
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 21 maja 2018 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2  i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) i § 15 pkt 1 uchwały Nr 
XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.– Uchwała budżetowa na 
rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 195, 716 i 1078) zarządza się, 
co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2018 dokonuje się 
zmian polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwoty dotacji celowej przekazywanej         
  z budżetu państwa – zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego  
  Nr FB-1.3111.88.4.2018.MR z dnia 18 maja 2018 r. 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 4.123,71 zł – do kwoty 100.192.383,75 zł – zgodnie 
    z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 4.123,71 zł – do kwoty 106.190.367,21 zł – zgodnie    
    z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r.       
– Uchwała budżetowa na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 195, 
716 i 1078) załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami   
w roku 2018 – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3  do zarządzenia. 

 
     § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

UZASADNIENIE 
 

 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 4.123,71 zł w związku ze 

zwiększeniem kwoty dotacji celowej z budżetu państwa na realizację jednorazowego 
świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie  
i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które 
powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu wraz z kosztami jego 
obsługi na podstawie przepisów ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 
2.  Zwiększono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 4.123,71 zł,    
      w związku ze zwiększeniem dotacji na realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin   
      „Za życiem”. 
 
3. Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1, ZGKiM Administratora          
     i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


